АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
15.03.2024 № б~8

с. Екатеринославка

Об итогах конкурса
«Живая классика -  2024»

15 марта 2023 года на базе Октябрьской межпоселенческой центральной
библиотеки состоялся районный конкурс «Живая классика -  2024», в котором
приняли участие 20 юных чтецов, победителей школьных этапов конкурса,
прошедших в школах района.

Конкурс выявил юных чтецов, имеющих высокие рейтинг по чтению
вслух (декламации) отрывков из выбранных прозаических произведений
российских и зарубежных писателей среди обучающихся образовательных
организаций района

На основании вышеизложенного, решения жюри
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить звание победителя конкурса «Живая классика -  2024»
Красюк Ульяне, обучающейся МОУ СОШ с. Варваровка Октябрьского
района.

2. Присудить второе место Левчук Арине, обучающейся МОУ СОШ
с. Варваровка Октябрьского района.

3. Присудить третье место Соловьяновой Виктории, обучающейся
МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка.

4. Вручить дипломы участников в районном этапе Всероссийского
конкурса юных чтецов «Живая классика -  2024», обучающимся, не занявшим
призовые места в конкурсе.

5. Объявить благодарность педагогам образовательных организаций
за подготовку участников, принявших участие в Конкурсе.

Начальник управление Е. Н. Ишимникова

Березина Е.Ю.
8(416) 52 23503
rooekt@maii.ru

mailto:rooekt@maii.ru

		2024-03-15T15:33:59+0900
	Ишимникова Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа